FVCVS. Facieidamna- 211. p. 327. ad n. 216. p. 332.  
tus à Patribus. 294. pag. sed à frugiferis 217. p. 334.  
450. 451. ad n. 219. p. 338. & p. 235. p.  
365. ad num 239 pag. 371.

G

GREGORIVS NAZI- HOROLOGIVM. De-  
ANZENVS. Eloquentia scribitur. 135. p. 211. inge-  
mirà præstat. 176. p. 273. nium artificis ex horolo-  
gio emicat; cui qui addit  
supervacuas rotas & c. in-  
genij laude excidit. Ibid.  
Horologij instar Oratio  
fabricata 161. pag. 249.

GYMMASIVM. Vide, HORTVS. Vide, VIL-  
SCHOLA. DARIVM. Describitur.  
201. p. 315 nu. 202. p. 317.

H

HÆRETICI. Refellen- Oratio instar incompositi  
di compertis Catholica horti condita; 208. p. 323.  
fidei documentis et si hæc iteque instar bene dispositi  
apud Catholicos sint ex- horti. 217. pag. 344.

HISTORIA. ) Quoties  
HISTORICVS) simplex  
actio narrata ab Historico  
magis afficit Lectore quàm  
de re eadem Oratio, vel  
Concio Auditorem, liquet

S. IGNATIVS LOYO-  
LA.

LA. Professores Rhetoricæ instituit ad frugiferos Cōcionatores educādos 289. 444. nobile eloquentiæ exemplum prodidit. Ibid. ILLICITVM. Vbi quid ceu illicitum menti occurrit, peccas graviter, si illud minime ante discussum agis. 15. p. 25.

IMAGO. Describitur. 51. p. 82. 83. hominem imitatur, sed caret motu. Ibid. Imago Cæsaris illud hōstibus cumque servat. 137. pag. 217. difficultas, & pulchritudo exprimendi, & deliniandi imagines. 143. pag. 223.

IMBER. Vide, PLUVIA.

IMMODERATIO)

IMMODERATVS)

Vide, LVXVS.

INGENIVM

Prærogativa ingenij ambitur ab Oratoribus acuminum veteribus. 121. pag. 186. ad num. 124. pag. 191. Ingenij palma iisdem detrahitur. 124. pag. 191. usque ad nu. 151. pag. 236

Ingenium artificis ex finis & Instrumentorum difficultate, & ræstantia spectatur 120. pag. 194. Acuminum aucupes non præstant ingenio. finem chleandri levissimum, & facillimū inveniuntur. Ibid. & quia Orationum instru-

mēta persuadendo ineptacudunt. 128. p. 199. Ingenij imbecillitate laborant aucupes acuminum. 130. pag. 201. nec non inopia. 131. pag. 205 Quid sit ingenium 132. pag. 207. Ingeniosus est, qui cito quid invenit, & fini aptat. Ibid. & p. 218. nō verò qui solūm invenit. Subita argumenti excogitatio non iudicio, sed ingenio tribuenda est. Ibid. Ut sis ingeniosus, necesse est, ut cito invenias, & fini aptes eminenti, quæ invenis. 133. 209. Qui præclaro fini ignobiliorem substituit, tanto jam minus est ingeniosus. 134. p. 210. sicut etiam, qui horologium luxu stylosum pervertit, 135. p. 212. nu. 136. pag. 214 Ingenij umbra tantūm Oratoribus affectantibus acumina concessa est. Quæ tamen cum inopia ingenij & imbecillitate sociata est 137. p. 215. & seqq. perspicuitas prima ingenij viri. Ibid. p. 217. Scienti Ordinis admirabilitatem magni ingenij esse testem. 138. pag. 218. ad nu. 145. pag. 226. Ingenio præstat Tullianus Orator, quia finem, & opus persuadendi difficillimum, & nobilissimum spectat. 133. pag. 236. ad num. 160. pag. 246. &

INDEX RERVM

246. & quia Orationes ad  
persuadendum accommo-  
datissimas constat. 160 p.  
246. & quia miro ordine  
suas Orationes condit. 161.  
pag. 249. ad num. 166 pag.  
256. Palma ingenij Tullia-  
nis Oratoribus asseritur.  
179 pag. 279. temereque ab  
acuminum vëditatoribus  
præfatur, atque jactatur  
180. p. 180. Magna dele-  
ctatio ex sollertij ingenio  
nascitur. 169. pag. 106 Mag-  
na admiratio, & plausus  
ingenium Tulliani Orato-  
ris consequitur. 239 pag.  
371. n. 240. pag. 372. ad p.  
375.

INSTRUMENTVM. Fi-  
ni suo consequendo inep-  
tum, mancum est. 48 p. 79.  
Instrumentorum difficul-  
tas & præstâtia prodit in-  
genium artificis. 126. pag.  
194. Duplex ordo in quo-  
vis instrumento spectatur.  
128. p. 199. Eo excellens,  
quo difficiliori, atq; emi-  
nentiori fini designatur.  
129. pag. 200. Quodvis ar-  
tis instrumentum fini hu-  
jus proprio seruiat, neces-  
se est. 188. pag. 295.

IOANNES CHRYSOS-  
TOMVS. Sûma eloquentia  
præstat. 177. p. 274. ad n.  
179. pag. 279. Gainam suâ  
Oratione compefcit num.  
8. pag. 277.

IOCVS. Vide, FAC-  
TIÆ: Adhibiti in Concio-  
ne summopere vituperan-  
tur 257. p. 390. ad n. 260. p.  
401. Ad res ludicras referen-  
dendas aptè usurpantur.  
329. pag. 404.

IUDICIVM. Ingenij dor-  
est, non judicij pleraque  
apta fini subito inueniuntur.  
131. pag. 208.

IVGLARIS Alapfij su-  
glaris denunciatio lauda-  
tur. 78. pag. 133. 174.

IULIANVS APOSTA-  
TA. Tyrannus immanis,  
quia Christianos vetuit li-  
teras discere, quò fidem  
Catholicam ita everteret.  
286. p. 439. n. 287. & seqq.

L

LATINITAS) Plerique  
LATINVS ) imperitè  
negant esse Latinum, quod  
nesciunt, etsi bene Latinus  
sit 80. p. 136. Latinitas ex-  
tra Ciceronis etiam codi-  
ces consistit Ibid. Acumi-  
na affectantes, Latinita-  
tem negliunt. 125. p. 191.

LAVDATIO) Vide, PA-  
LAUDO ) NEGRITVS

LEVIS ) Leves arti-  
LEVITAS) fices ac ludij  
describuntur. 105. p. 166.  
& seqq. ad num. 109. pag.  
173. Levitas ostenditur ab  
Oratoribus luxuriantibus

nimio

ET VERBORVM.

nimio ornatu. 109. p. 172.  
ad 115. pag. 179.

LYDO ) Ludij Circu-

LYDVS ) latoris cum  
pupis describitur. 52. pag.

85. Ludus pilæ ad vnam  
metam rectâ impulsæ de-  
scribitur. 69. p. 117. itemq;  
ultra citroque reciproca-  
tæ. 70. pag. 118. Ludi gla-  
diatorij non coherent cum  
arâ misericordiz. 314. pag.  
474.

LVX. Vide, LVMEN.  
Quæ lux sit oculo mode-  
rata. 41. pag. 69.

LVXVS. Vide, ACVMEN,  
& ORNAMENTVM Lu-  
xus vestium improbatu à  
Patribus 294 p. 450. velut  
luxuriæ, & vitiorum fo-  
mes ibid. damnatus etiam  
ab Ethnicis. 295. p. 452.  
à Poetis quoq; Ibid.